26 100 100 17.86 1786 6 107.16 6 107.16 0 0 0 0 2000.32

3

Chef's
Basket -
Durum
Wheat
Penne
Pasta
Pouch

180 960 960 51.43 49372.8 6 2962.37 6 2962.37 0 0 0 0 55297.54

4
Chef's
Basket
Macroni

100 435 435 69.64 30293.4 6 1817.6 6 1817.6 0 0 0 0 33928.61

Total 1783 1783 96264.04 5775.84 5775.84 0 0 107815.72

Amount
(INR):

ONE LAKH SEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED AND FIFTEEN RUPEES AND
SEVENTY TWO PAISE ONLY